
UCHWAŁA NR 32/1390/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
 
w sprawie opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia w projekcie Strategii rozwoju gminy 
Jeżewo ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w województwie, określonych w Strategii rozwoju województwa kujawsko-
pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+ 
  

Na podstawie art. 10f. ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Strategii rozwoju gminy Jeżewo w zakresie 
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w województwie, określonych w Strategii rozwoju województwa kujawsko-
pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+, w brzmieniu jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


